

816/2014

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 44672616 K-TRANS KUČAVÍK, s.r.o. Hlavná 360 014 01 Bytča Prevadzka: Tel.: 0905267955 Fax.: 041/5583151 Peňažný ústav: VUB a.s., 014 01 Bytča Číslo účtu/kód: 2584869955/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0025 8486 9955 ✓ DIČ: 2022799372 Stredisko: 01 IČ DPH: SK2022799372 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 20140525</b> Variabilný symbol: 20140525 ✓																																																																																																									
<b>Okresný súd Žilina</b> VL.č.50992/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20140525 Spôsob dopravy: vlastná Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 03216720 Obec Štiavnik 013 55 Štiavnik Tel.: Fax: DIČ: 2020618567 IČ DPH:	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red;"><b>OBEC ŠTIAVNIK</b>  <b>Obecný úrad</b></p> <p style="text-align: center; color: red;">013 55 ŠTIAVNIK 1350          013 55 ŠTIAVNIK 1350</p> <p style="text-align: center; color: red;">Došlo: 31-12-2014          Došlo: 31-12-2014</p> <p style="text-align: center; color: red;">Číslo: Prílohy:          Číslo: Vyraď. znak          Hl. znak: Vy:          Vybavuje:</p> </div>																																																																																																								
		Dátum splatnosti: 24.01.2015 Dátum vyhotovenia: 31.12.2014 Daňová povinnosť: 31.12.2014 Dátum dodania: 31.12.2014																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe dodacích listov a priloženého súpisu za mesiac DECEMBER 2014 dodávku kameniva</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 0-4 tmavá</td> <td style="text-align: center;">t</td> <td style="text-align: center;">24,000</td> <td style="text-align: center;">13,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">62,40</td> <td style="text-align: center;">374,40</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 4-8</td> <td style="text-align: center;">t</td> <td style="text-align: center;">34,000</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">68,00</td> <td style="text-align: center;">408,00</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 32-63</td> <td style="text-align: center;">t</td> <td style="text-align: center;">16,000</td> <td style="text-align: center;">11,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">35,20</td> <td style="text-align: center;">211,20</td> </tr> <tr> <td>kamenivo 16-32</td> <td style="text-align: center;">t</td> <td style="text-align: center;">24,000</td> <td style="text-align: center;">10,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">48,00</td> <td style="text-align: center;">288,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;">           Informatívna čiastka celkom : 38 609,48 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: center;">1 068,00</td> <td style="text-align: center;">213,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: center;"><b>1 068,00</b></td> <td style="text-align: center;"><b>213,60</b></td> </tr> <tr> <td colspan="7"></td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black;"><b>1 281,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	na základe dodacích listov a priloženého súpisu za mesiac DECEMBER 2014 dodávku kameniva								kamenivo 0-4 tmavá	t	24,000	13,00	20,00		62,40	374,40	kamenivo 4-8	t	34,000	10,00	20,00		68,00	408,00	kamenivo 32-63	t	16,000	11,00	20,00		35,20	211,20	kamenivo 16-32	t	24,000	10,00	20,00		48,00	288,00					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 38 609,48 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		1 068,00	213,60					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00	<b>Celkom</b>						<b>1 068,00</b>	<b>213,60</b>								<b>1 281,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																				
na základe dodacích listov a priloženého súpisu za mesiac DECEMBER 2014 dodávku kameniva																																																																																																											
kamenivo 0-4 tmavá	t	24,000	13,00	20,00		62,40	374,40																																																																																																				
kamenivo 4-8	t	34,000	10,00	20,00		68,00	408,00																																																																																																				
kamenivo 32-63	t	16,000	11,00	20,00		35,20	211,20																																																																																																				
kamenivo 16-32	t	24,000	10,00	20,00		48,00	288,00																																																																																																				
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 38 609,48 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																				
				V sadzbe 20 %		1 068,00	213,60																																																																																																				
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																				
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																				
<b>Celkom</b>						<b>1 068,00</b>	<b>213,60</b>																																																																																																				
							<b>1 281,60 EUR</b>																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																											
Vystavil: Čička Pavol																																																																																																											
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>K-TRANS KUČAVÍK, s.r.o.</b>          Hlavná 360, 014 01 BYTČA          IČO: 44 672 616, IČ DPH: SK2022799372          tel.: 0905-267955 041-5583151       </div>																																																																																																											

YPFSMX090060, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur .....

Schválil .....

Zaúčtoval .....

uhr. 13. 16. 01. 2015